КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2017 года     № 8
с. Барашково

О безвозмездной передачи жилого помещения в собственность

гражданину Поповой М.С.
           На основании Федерального Закона № 1541-ФЗ от 04.07.1991 года «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договора № 2 от 14.03.2017 года, Администрация Барашковского сельсовета

постановляет:
1. Передавать безвозмездно квартиру, состоящий из 2-х комнат по адресу : с. Барашково, ул. Ветеранов, д.32, кв.2 в  собственность
 - Поповой Марии Сергеевне 21.07.1998 г.р. паспорт 37 12 №502008, выдан ТП УФМС России по  Курганской области в Варгашинском районе 22.08.2012 года, код  подр. 450-006.

  2. Рекомендовать Поповой М.С. зарегистрировать  право собственности
на квартиру в соответствии с  Федеральным законом № 122-ФЗ от 21.07.1997 года « О государственной регистрации права на  недвижимое имущество и сделок с ним».

  3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барашковского сельсовета                               Т.Н. Кириллова